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SELECAO DE TUTORES A DISTANCIA DO CURSO DE ESPECIALIZACAO EM GESTAO

AGROPECUARIA NA MODALIDADE A DISTANCIA - EGEAGRO

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS

O Centro de Educacdo a Distancia | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissao Avaliadora, torna publico o resultado final das entrevistas ao Edital
supracitado, conforme a Tabela 1.

Tabela 1 — Resultado Final das Entrevistas

Eixo(s) Pontua;ao na Parecer da
Nome completo CPF Parcial
- Tematnco(s) Entrevista

CICERA VANUZA VIANA XAVIER

Caio Marcio Guimaraes Santos
VANESSA OHANA GOMES MOREIRA
Cicera Raquel Fernandes Rodrigues
Raphael Machado

Mérik Rocha Silva

Amanda Rafaela Alves Maia

Beatriz Dantas Fernandes

Maria do Socorro Vieira dos Santos
Sheyla Priscila Oliveira do Nascimento

**%.764.933-**
**%.447.475-**
**%.832.773-**
***.489.403-**
**%.861.828-**
**%.790.051-**
*** 952,555-**
**%,181.401-**
**%.847.563-**
**%.899.764-**

Grupo 1; 3
Grupo 1
Grupo 1
Grupo 3
Grupo 3

Grupo 2; 3
Grupo 2
Grupo 2
Grupo 2
Grupo 2

37,5
38
35
35

39,5

39,5
36
33
40

32,5

Classificado(a).

Classificado(a).
Classificado(a).
Classificado(a).
Classificado(a).
Classificado(a).
Classificado(a).
Classificado(a).
Classificado(a).
Classificado(a).

Observagdo: Todos(as) os(as) candidatos(as) listados(as) possuem Pés-Graduagdo.

Juazeiro do Norte-CE., 05 de maio de 2025.
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