

## Ministério da Educação Universidade Federal do Cariri Centro de Educação a Distância - CEAD

## **EDITAL Nº 03/2025 CEAD/UFCA**

## SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO AGROPECUÁRIA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA - EGEAGRO

## **RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS**

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão Avaliadora, torna público o **resultado final das entrevistas** ao Edital supracitado, conforme a Tabela 1.

Tabela 1 - Resultado Final das Entrevistas

Nome completo	CPF Parcial	Eixo(s) Temático(s)	Pontuação na Entrevista	Parecer da Entrevista
CICERA VANUZA VIANA XAVIER	***.764.933-**	Grupo 1; 3	37,5	Classificado(a).
Caio Marcio Guimarães Santos	***.447.475-**	Grupo 1	38	Classificado(a).
VANESSA OHANA GOMES MOREIRA	***.832.773-**	Grupo 1	35	Classificado(a).
Cicera Raquel Fernandes Rodrigues	***.489.403-**	Grupo 3	35	Classificado(a).
Raphael Machado	***.861.828-**	Grupo 3	39,5	Classificado(a).
Mérik Rocha Silva	***.790.051-**	Grupo 2; 3	39,5	Classificado(a).
Amanda Rafaela Alves Maia	***.952.555-**	Grupo 2	36	Classificado(a).
Beatriz Dantas Fernandes	***.181.401-**	Grupo 2	33	Classificado(a).
Maria do Socorro Vieira dos Santos	***.847.563-**	Grupo 2	40	Classificado(a).
Sheyla Priscila Oliveira do Nascimento	***.899.764-**	Grupo 2	32,5	Classificado(a).

Observação: Todos(as) os(as) candidatos(as) listados(as) possuem Pós-Graduação.

Juazeiro do Norte-CE., 05 de maio de 2025.

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora

